
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

MBOUR - THIADIAYE - JOAL

27/04/2016Date :

Société du Tour du SénégalOrganisateur - Organiser :

TOUR DU SENEGAL 2016Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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ALGERIE 

AVIA WCUP CYCLING TEAM - FLANDRE 

AL MARAKEB PRO CYCLING TEAM 

FACHKLINIK Dr. HERZOG - SASSONIE 

MAROC 

TUNISIE 

EMBRACE THE WORLD CYCLING 

SENEGAL 

35h39'37'' 

35h52'16'' 

35h57'21'' 

36h06'40'' 

36h13'28'' 

36h16'53'' 

36h30'14'' 

36h42'13'' 

12'39'' 

17'44'' 

27'03'' 

33'51'' 

37'16'' 

50'37'' 

01h02'36'' 
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ALGERIE 
24 - 22 - 25 
AL MARAKEB PRO CYCLING TEAM 
44 - 43 - 45 
AVIA WCUP CYCLING TEAM - FLANDRE 
84 - 82 - 85 
TUNISIE 
73 - 75 - 72 
MAROC 
16 - 11 - 12 
FACHKLINIK Dr. HERZOG - SASSONIE 
31 - 33 - 32 
SENEGAL 
1 - 2 - 6 
EMBRACE THE WORLD CYCLING 
101 - 102 - 105 

05h59'48'' 

06h00'18'' 

06h01'40'' 

06h03'36'' 

06h05'42'' 

06h07'21'' 

06h12'53'' 

06h16'30'' 

30'' 

01'52'' 

03'48'' 

05'54'' 

07'33'' 

13'05'' 

16'42'' 
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